
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SB50972 - SimObesitySuit JR- Dětský navlékací simulátor obezity
Objednací kód: 4107.SB50972

Cena bez DPH 47.640,00 Kč
Cena s DPH 57.644,40 Kč

Parametry



Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vystavte své studenty jedinečným fyzickým a emocionálním složitostem péče o bariatrické pacienty.
 
Nošení obleku SimObesityShirt™ rozvíjí uznání a empatii studentú pro problémy kterým bariatričtí pacienti čelí, když se snaží vykonávat
základní činnosti každodenního života. Oblek je vhodný pro dětské figuríny od všech hlavních dodavatelů i pro standardizované pacienty.
Převislá prsa a břicho vytvářejí hluboké kožní záhyby, které zdůrazňují potřebu důkladné péče o kůži bariatrického pacienta.. Převislé břicho
poskytuje realistické výzvy spojené s katetrizací bariatrických klientů. Velikost nadloktí dává studentům možnost si v praxi vyzkoušet
posuzování vhodné velikosti potřebné manžety na měření krevního tlaku.
Oblek je dodáván se všemi vycpávkami a závažími potřebnými pro realistický vzhled, stejně jako s plně omyvatelnou "kůží" a úložným
vakem.
 
POZNÁMKA: Nenechte oděv namočit. Pěna, vlákny plněná forma a váhové pytle musí být neustále udržovány v suchu. V případě
nedodržení dojde ke ztrátě záruky.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


